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Bursa’nın sualtı zenginliklerini öne çıkarmak adına çekimlerini 
yaptığımız Bursa’nın Sualtı Dünyası Belgeselini TRT Belgesel 

kanalında yayınladık.



Orta Doğu ülkelerinin ana turizm destinasyonu olan Bursa’nın
mevcut pazarlarında kendisini güçlendirmesi adına Bursalı
turizm profesyonellerimiz ile birlikte Suudi Arabistan’ın Cidde
kentinde düzenlenen Cidde turizm fuarına katılım sağladık.

Fuarda yapmış olduğumuz çalışmaları istişare etmek adına
fuarın ardından fuara katılım gösteren turizmcilerimiz ile bir
araya geldik.



Güney Koreli tur operatörleri Hana Tour, Mode Tour, Kyowontour, Yellow
Balloon Tour, Very Good Tour ve Redcap Tour’u Bursa’mızda misafir ettik.
Gerçekleştirdiğimiz B2B toplantılarında Koreli tur operatörlerini Bursalı 

turizm profesyonellerimiz ile buluşturduk.



Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği olarak yapmış olduğumuz çalışmalara kentin
tüm bölgelerinde hizmet veren turizm profesyonellerini dâhil etmek adına
ilçelerimizdeki konaklama tesisi işleten turizm profesyonelleri ile bir araya geldik.



Dünya’nın en büyük ikinci turizm fuarı olan ITB Berlin turizm fuarına Bursalı turizm 
profesyonellerimiz ile birlikte katılım sağladık.



Ülkemizin en büyük turizm fuarı olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı’nda (EMITT) birliğimizin üyeleri ve Bursalı turizm profesyonelleriyle birlikte 

Bursa’mızın turizm destinasyonu zenginliklerini ve kentimizde verilen turizme 
hizmetlerini tanıttık.



Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği olarak yapmış olduğumuz çalışmaları 
değerlendirmek ve yeni yapacağımız çalışmaların istişaresini gerçekleştirmek için İnegöl 

Belediyesi’nin ev sahipliğinde meclis üyelerimizi bir araya getirdik.



2023 yılı Nisan ayı olağan meclis toplantımızı gerçekleştirdik.



Tanıtma Birliği’mize üye olan belediyelerin sınırları içerisinde yer alan konaklama 
tesisi işletmelerinin yöneticileriyle bir araya gelmeye devam ettik.

Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği’nin gerçekleştirdiği ve hedeflediği çalışmalarını 
turizm profesyonellerine tanıtırken aynı zamanda da bu çalışmaların bütüncül olması 

hedefiyle Tanıtma Birliği marifetiyle yapılacak tüm çalışmaları ilçelerimizdeki 
konaklama tesisi işletmeleriyle paylaştık.



Bursalı sağlık turizmi yapan hastaneler, turizm acenteleri ve konaklama 
tesisleriyle birlikte Umman’ın Muskat kentinde Bursa Tanıtım Günü ve B2B 

Görüşmeleri organizasyonumuzu düzenledik.
Ummanlı 63 turizm şirketinden 97 kişinin katılım gösterdiği programda 

Bursa’nın turizm kimliğini etkin bir biçimde vurguladık.



Eko turizm tesisleriyle ismini duyuran Harmancık ilçemize kazandırdığımız 
kamp ve karavan alanında kamp ve karavan festivali düzenledik.



Bursalı turizm profesyonellerimiz ile birlikte dünyanın en etkili turizm fuarları 
arasında gösterilen Dubai ATM fuarına katılım gösterdik.



Birliğimizin üyesi Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin talebi doğrultusunda Fransa’nın Lyon 
kentinde düzenlenen Coutellia Uluslararası Bıçak Festivali’ne katılım gösterdik. 

Bursa’mızın coğrafi işaret almış tescilli mirası Bursa Bıçağını fuarda tanıttık.



Birliğimizin üyesi Orhangazi Belediyesi ve Bursa Motor Sporları ve 
Yardımlaşma Derneği ile birlikte Orhangazi Çamlık Mesire Alanı’nda Orhangazi 

Otomobil Festivali’ni düzenledik.



Marmara Bölgesi’nin tek rafting parkuru olma özelliğini taşıyan 
Orhaneli Kocasu Rafting Parkurunda verilen turistik hizmetleri 
Bursalı basın mensupları, sosyal medya fenomenleri, turizm 

acenteleri ve konaklama tesisi işletmecilerine tanıttık. 
‘Yeni hedefimiz Keles Kocasu Rafting Parkuru…’



Tanıtma Birliği üyemiz Büyükorhan Belediyesi ile Vosgarage16 grubunun katkı sağladığı Bursa 
Uluslararası Vosvos Şenliği’ni Görecik Yaylası’nda gerçekleştirdik. 

Vosvos Şenliği ile eşgüdümlü yapılan Yörük ve Türkmen Şenliği’nin gerçekleşmesine katkı sağladık.



Tanıtma Birliği üyesi Gürsu Belediyesi ile birlikte Gürsu Belediyesi’nin macera turizmi 
hizmetleriyle adından sık sık bahsettiren Gürsu Ericek Adrenalin Park Tesisi’nin

tanıtımını Bursalı basın mensupları, sosyal medya fenomenleri ve turizm 
profesyonellerine gerçekleştirdik.



Tanıtma Birliği üyemiz Yenişehir Belediyesi, Türkiye Dağcılık
Federasyonu Bursa İl Temsilciliği ve Bursa Kanyon Derneği
katkılarıyla Bursa’mızın en etkili turizm destinasyonları arasında
yer alan Günece-Cennet Kanyonu’nu Bursalı profesyonel turist
rehberleri ve sosyal medya fenomenlerinin katılımlarıyla geçtik.



Tanıtma Birliği üyemiz Orhaneli Belediyesi ile birlikte Karagöz Mesire Alanı’nda 
Orhaneli Kamp ve Karavan Festivali’ni gerçekleştirdik. 

Aynı zamanda Orhaneli Karagöz Şenlikleri’nin gerçekleştirilmesine katkı sağladık.



TÜRSAB tarafından düzenlenen Balkan Borsası Turizm Fuarı’na katılım sağladık.



Slovenya’da yayın yapan ‘Slovenske Gorice’ Radyo Kanalı ile Bursa’mızın 
kültürel ve turistik yönlerini tanıtmak amacıyla röportaj gerçekleştirdik.



2023 yılı Ekim ayı meclis toplantımızı gerçekleştirdik.



Dünya’nın en seçkin turizm destinasyonları arasında gösterilen Gürsu Ericek
Adrenalin Park Tesisi’ne yönelik yapılan çalışmaları tanıtmak adına Gürsu Belediye 

Başkanı Mustafa Işık ile birlikte İspanya’nın Sevilla kentinde düzenlenen ve 95 
ülkeden 9.000 davetlinin katıldığı Turizm İnovasyon Zirvesi’ne katılım sağladık.



Kore Kültür Eğitim Spor Turizm ve Ticari İşbirliği Geliştirme Derneği (KOREDER) 
tarafından düzenlenen ‘Bursa-Kore Kültür Köprüsü’ etkinliğinde Bursa Kültür Turizm ve 

Tanıtma Birliği olarak Güney Kore odaklı gerçekleştirdiğimiz turizm çalışmalarını tanıttık.



Üyemiz İznik Belediyesi’nin talebi doğrultusunda Çin Halk
Cumhuriyeti’nin Jingdezhen kentinde düzenlenen Uluslararası
Seramik Fuarı’na katılım sağlamaları adına destek sağladık.

Jingdezhen kenti tarafından düzenlenen organizasyona
Jingdezhen kentinin uluslararası arenadaki tüm kardeş şehirleri
davet edildi. Organizasyon kapsamında düzenlenen çok sayıda
panelin yanı sıra diğer ülkelerden getirilen seramik objelerin
ziyaretçilere tanıtıldığı programda İznik Çinisi övgüleri topladı.



Üyemiz İnegöl Belediyesi’nin talebi doğrultusunda Bursa’mızın 
en güzide termal kompleksi olan Oylat Termal Tesislerine 

yönelik özçekim tabelası yapıldı.



Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği ile Bursalı turizm profesyonelleri Atış Fuarcılık 
tarafından düzenlenen Ankara Travel Expo Fuarı’nı ziyaret etti.

Fuar kapsamında düzenlenen panel programında Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma 
Birliği tarafından yapılan sunumda Tanıtma Birliği marifetiyle 2018-2023 yılları 

döneminde turizme dair yapılan çalışmalar hakkında fuar katılımcılarına bilgi verildi.



Bulgaristan’dan ülkemize yönelik tur programı satışı yapan turizm acentelerini
Bursa’mızda misafir ettik. TÜRSAB ile birlikte düzenlediğimiz program kapsamında
Bursalı turizm profesyonellerini Bulgar turizm profesyonelleri ile B2B
görüşmelerinde bir araya getirdik.



Bursalı turizm profesyonelleriyle Katar’ın Doha kentinde düzenlenen Qatar
Travel Market fuarına katıldık. Fuar sırasında Türkiye Cumhuriyeti Doha
Büyükelçimiz Dr. M. Mustafa Göksu’yu Büyükelçilik konutunda ziyaret ettik.



Türkiye Cumhuriyeti Kuveyt Büyükelçiliği, Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği ve Bursalı turizm
profesyonellerinin girişimleriyle Kuveyt’te Bursa Tanıtım Günü ve B2B Görüşmeleri programı düzenlendi.

Bursa turizminin gelişimi için dünyanın 37 farklı ülkesinde 74 farklı organizasyona imza atan Kültür Turizm
Tanıtma Birliği 28 Kasım-01 Aralık 2023 tarihleri arasında Bursalı 21 farklı turizm profesyonelinin katılımıyla
Kuveyt’te gerçekleştirilen Türk Köyü Festivali ve 12. Medicakuwait Sağlık Turizmi fuarına katılım gösterdi.

Gerçekleştirilen ziyaretlerin ardından Kuveyt Millenium Hotel’de düzenlenen B2B Görüşmelerine Kuveytli
65 turizm acentesi, Kuveyt basını ve çok sayıda Kuveytli aile katılım sağladı.



Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği, TÜRSAB Fuarcılık A.Ş. tarafından bu yıl 17. kez
düzenlenen TTI İzmir «Uluslararası Turizm Ticaret Fuar Ve Kongresi» fuarına katılım sağladı.

Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği’nin üyesi olduğu belediyelerin kültürel ve turistik
tesisleri ile Bursalı turizm acenteleri, otel işletmeleri ve sağlık turizmi yapan hastanelerin
vermiş olduğu hizmetlerin tanıtımının yapıldığı fuarda turizm kenti Bursa tüm yönleriyle

tanıtıldı.

Bursalı sosyal medya fenomenlerinin de katılım gösterdiği fuarda Bursalı turizm
profesyonelleri hizmet ithalatı ve ihracatı gerçekleştiren turizmci ortaklarıyla bir araya geldi.

Dünyanın 23 farklı ülkesinden 40’ın üzerinde tur operatörünün de katılım gösterdiği fuarda
yabancı alım heyetleri Bursalı turizm profesyonelleriyle görüşme imkânı buldu.



Bursa’nın turizmden daha fazla pay alabilmesi amacıyla yeni pazar arayışlarını
sürdüren Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği, TTI İzmir Turizm Fuarına katılan 23
ülkeden 38 tur operatörünü Bursa’da ağırlayarak turizm kuruluşları, otelciler ve
turizm acenteleriyle birebir görüşme imkânı sundu.



Bursa turizminin gelişimi için tur operatörlerine yönelik fam tripler, B2B
görüşmeler, turizm fuarı katılımları, sosyal medya fenomenlerine yönelik
enformasyon programları, turizme yönelik festivaller ile dijital medyaya yönelik
içeriklerin hazırlanması adına çalışmalarını sürdüren Tanıtma Birliği’ne üye
belediyelerin belediye başkanları ve meclis üyeleri İznik Belediye Başkanı ve Birlik
1. Başkan Vekili Kağan Mehmet Usta’nın daveti üzerine buluştu.

İznik’te gerçekleştirilen programda Tanıtma Birliği’nin son üç yılda ürettiği
hizmetleri ve İznik Belediyesi’nin turizm yatırımları değerlendirilirken programın
ikinci bölümünde Bursa Uludağ Üniversitesi öğretim görevlisi Doç. Dr. Yüksel Okşak
tarafından turizm ekonomisi konulu söyleşi düzenlendi.



Hediyen Bursa’dan Olsun temasıyla düzenlemiş olduğumuz uluslararası hediyelik
eşya tasarım yarışmamız kapsamında elde ettiğimiz Bursa desenlerimiz kullanılarak
üretimlerini gerçekleştirdiğimiz hediyelik eşyalarımız ile şehrimizde önemli ölçüde
ihtiyaç duyulan hediyelik eşya üretimi endüstrisini desteklemeyi hedeflemekteyiz.



İznik ilçemizde Tanıtma Birliği’miz, İznik Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi’nin girişimleri ve Dünya 
Etnospor Konfederasyonu’nun sağlamış olduğu katkılarla 100 adet boz-üy çadır, 140 araçlık karavan 
parkı ve millet bahçesinden oluşan İznik Etnospor Millet Bahçesi’ni Bursa turizmine kazandırıyoruz.



Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği’nin 2009 yılında kurulmasıyla birlikte 14 yılda
oluşturduğu resmi evrakların tamamının dijital arşivi oluşturuldu ve arşiv düzenlemesi yapıldı.
Bu süreçte 171 adet klasörde 34.177 adet belge dijital arşive taşınmış oldu.



Bursa Valiliği, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve turizm alanında hizmet veren
sivil toplum kuruluşu ve meslek örgütlerinin gerçekleştirdikleri diplomatik
ve B2B görüşmelerinde ihtiyaç duydukları tercüme hizmetini
Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği bünyesinde oluşturduğumuz Dış
İlişkiler Ofisi’nde görevli tercümanlarımızla 11 farklı dilde karşıladık.


